
“Lisenziyalar və icazələr haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 24 oktyabr tarixli 1007-VIQD nömrəli

Qanununun icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasının bəzi qanunlarında dəyişiklik
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2025-ci il 11 aprel tarixli 179-VIIQD nömrəli

Qanununun tətbiqi və bununla əlaqədar Azərbaycan Respublikası Prezidentinin bəzi
fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə

 
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN FƏRMANI

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 19-cu və 32-ci bəndlərini

rəhbər tutaraq, “Lisenziyalar və icazələr haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 24 oktyabr tarixli 1007-
VIQD nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasının bəzi qanunlarında
dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2025-ci il 11 aprel tarixli 179-
VIIQD nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin Qanunun tətbiqini təmin etmək
məqsədilə qərara alıram:

1. Müəyyən edilsin ki:
1.1. “Fitosanitar nəzarəti haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 1.0.13-cü

maddəsində hər iki halda nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanının
səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublikasının Prezidenti həyata keçirir;

1.2. həmin Qanunun 1.0.13-cü maddəsində ikinci halda “orqan (qurum)” dedikdə Azərbaycan
Respublikasının Nazirlər Kabineti nəzərdə tutulur;

1.3. həmin Qanunun 7.1.6-1-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş səlahiyyətləri Azərbaycan
Respublikasının Nazirlər Kabineti həyata keçirir;

1.4. həmin Qanunun 1.0.13-cü maddəsində birinci halda “orqan (qurum)” dedikdə
Azərbaycan Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi Agentliyi nəzərdə tutulur;

1.5. “Aviasiya haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 35.1.10-cu maddəsində
nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini Azərbaycan
Respublikasının Prezidenti həyata keçirir;

1.6. həmin Qanunun 35.1.10-cu maddəsində “orqan (qurum)” dedikdə Dövlət Mülki Aviasiya
Agentliyi qismində Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyi
nəzərdə tutulur.

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti:
2.1. “Fitosanitar nəzarəti haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 1.0.13-cü və

7.1.6-1-ci maddələrinə uyğun olaraq, bitki və bitkiçilik məhsullarına daxili karantin
sertifikatının, həmin məhsulların ixracına (təkrar ixracına) fitosanitar (təkrar ixrac
fitosanitar) sertifikatının verilməsi qaydasını üç ay müddətində təsdiq edib Azərbaycan
Respublikasının Prezidentinə məlumat versin;

2.2. “Lisenziyalar və icazələr haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 24 oktyabr tarixli 1007-
VIQD nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasının bəzi qanunlarında
dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2025-ci il 11 aprel tarixli 179-
VIIQD nömrəli Qanunundan irəli gələn digər məsələləri həll etsin.

3. “Fitosanitar nəzarəti haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi
barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2006-cı il 2 avqust tarixli 441 nömrəli
Fərmanının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2006, № 8, maddə 667 (Cild
I) 2-ci hissəsində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

3.1. 2.1-ci bəndə “Qanununun” sözündən sonra “1.0.13-cü (hər iki halda),” sözləri əlavə
edilsin;

3.2. 2.2-ci bəndə “7.1.6-cı,” sözlərindən sonra “7.1.6-1-ci,” sözləri əlavə edilsin;
3.3. 2.9-cu bəndə “Qanunun” sözündən sonra “1.0.13-cü maddəsində (ikinci halda),”

sözləri əlavə edilsin;
3.4. 2.10-cu bəndə “Qanunun” sözündən sonra “1.0.13-cü (birinci halda),” sözləri əlavə

edilsin.
4. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 18 yanvar tarixli 745 nömrəli

Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 1, maddə 67 (Cild I);
2024, № 8, maddə 938, № 10, maddə 1122) ilə təsdiq edilmiş “İnvestisiya təşviqi sənədinin
verilməsi Qaydası”nın 7-ci hissəsinin beşinci cümləsi aşağıdakı redaksiyada verilsin:

“Dövlət rüsumunun ödənilməsi faktını təsdiq edən sənəd 5 iş günü müddətində Nazirliyə
təqdim edilmədikdə, Nazirlik tərəfindən “Lisenziyalar və icazələr haqqında” Azərbaycan
Respublikası Qanununun 26.2-ci maddəsində göstərilən tədbirlər görülür.”.

5. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 13 noyabr tarixli 1681 nömrəli
Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 11, maddə 2020 (Cild
I); 2024, № 5 (I kitab), maddə 529) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Qida
Təhlükəsizliyi Agentliyi haqqında Əsasnamə”də aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

5.1. 1.1-ci bəndə ikinci halda “fitosanitar” sözündən sonra “, daxili karantin” sözləri
əlavə edilsin;

https://e-qanun.az/framework/59802
https://e-qanun.az/framework/12317
https://e-qanun.az/framework/31870
https://e-qanun.az/framework/36883


5.2. 2.0.6-cı və 3.0.7-ci yarımbəndlərə “baytarlıq” sözündən sonra “, daxili karantin”
sözləri əlavə edilsin;

5.3. 3.0.33-18-ci yarımbəndə “sınağını,” sözündən sonra “dövlət” sözü əlavə edilsin.
6. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 19 dekabr tarixli 1743 nömrəli

Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 12 (I kitab), maddə
2311 (Cild I); 2024, № 6 (I kitab), maddə 661) ilə təsdiq edilmiş “Açıq məkanda reklam
yerləşdirilməsinə icazə verilməsi və bu sahədə nəzarətin həyata keçirilməsi Qaydası”nın
2.10-cu bəndinin ikinci cümləsi üçüncü cümlə hesab olunsun və aşağıdakı məzmunda ikinci
cümlə əlavə edilsin:

“Dövlət rüsumunun ödənilməsi faktını təsdiq edən sənəd bu Qaydanın 2.9-cu bəndində
nəzərdə tutulan müddətdə müvafiq quruma təqdim edilmədikdə, müvafiq qurum tərəfindən
“Lisenziyalar və icazələr haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 26.2-ci maddəsində
göstərilmiş tədbirlər görülür.”.

7. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 16 iyul tarixli 204 nömrəli Fərmanı
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 7 (I kitab), maddə 1490 (Cild
I); 2024, № 5 (I kitab), maddə 515; 2025, № 1, maddə 23) ilə təsdiq edilmiş “Elektrik və
istilik enerjisi, habelə qaz təchizatı sahəsində nəzarətin həyata keçirilməsi Qaydası”nın
2.5-ci bəndinə aşağıdakı məzmunda dördüncü cümlə əlavə edilsin:

“Dövlət rüsumunun ödənilməsi faktını təsdiq edən sənəd bu Qaydanın 2.5-ci bəndinin
ikinci cümləsində nəzərdə tutulmuş müddətdə Agentliyə təqdim edilmədikdə, Agentlik
tərəfindən “Lisenziyalar və icazələr haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 26.2-ci
maddəsində göstərilmiş tədbirlər görülür.”.

8. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 28 dekabr tarixli 460 nömrəli
Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 12 (I kitab), maddə
2617 (Cild I); 2024, № 6 (I kitab), maddə 654) ilə təsdiq edilmiş “Bəzi tikinti
obyektlərinə tikintiyə icazə və tikinti obyektinin istismarına icazə verilməsi Qaydası”nın
3.3-cü bəndinin ikinci cümləsində “eyni zamanda ərizəçiyə” sözləri “ərizəçiyə eyni zamanda”
sözləri ilə əvəz edilsin.

9. “Aviasiya haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 22 dekabr tarixli 1058-VIQ
nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 15
fevral tarixli 1 nömrəli Fərmanının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu,
2024, № 2, maddə 149; Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2025-ci il 17 aprel tarixli 370
nömrəli Fərmanı) 1-ci hissəsində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

9.1. 1.1-ci bənddə ikinci halda “maddəsində” sözü “, 35.1.10-cu maddələrində” sözləri
ilə əvəz edilsin;

9.2. 1.12-ci bəndə “35.1.8-ci,” sözlərindən sonra “35.1.10-cu,” sözləri əlavə edilsin.
 

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

 
Bakı şəhəri, 2 iyun 2025-ci il
 

https://e-qanun.az/framework/37330
https://e-qanun.az/framework/39476
https://e-qanun.az/framework/41111
https://e-qanun.az/framework/56370

